
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2759/

Código da publicação: 2759

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:46:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 10.558,67
Objeto:
AQUISIÇÃO DE APARELHOS ELETRÔNICOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE RIO
BOM – PR. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE APARELHOS ELETRÔNICOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE RIO
BOM – PR. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

13/03/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

13/03/2025 00:00:00 AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2759/paquisicao-de-aparelhos-eletronicos-para-secretaria-municipal-de-administracao-e-secretaria-municipal-de-assistencia-social-do-municipio-de-rio-bom-prnbspp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea9150de8507bfc1661c7279d64fc7e6.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ba1cf1d6acc4596eec9deb0e460b40f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6de0df0a07439f24a3308ef8af0f847c.pdf

